

綜合現金流量表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
經營活動		
稅前溢利	293,829	196,663
調整項目：		
折舊	15,970	12,024
無形資產攤銷	120	120
利息收入	(6,171)	(3,351)
財務成本	27,048	23,353
應佔合營公司虧損	80	187
出售物業、廠房及設備之虧損	41	39
買賣證券公允價值變動	-	(887)
出售買賣證券之收入	(6,449)	-
營運資金變動前之經營溢利	324,468	228,148
存貨增加	(251,800)	(214,025)
應收貿易帳款、預付款項及其他應收款項增加	(86,719)	(970)
應付貿易帳款、其他應付款項及非流動應付款項增加	71,657	134,413
經營活動所得之現金	57,606	147,566
已付所得稅	(68,184)	(49,365)
經營活動(所耗)／所得之現金淨額	(10,578)	98,201

第44至95頁之附註屬此等財務報表一部份。

綜合現金流量表(續)

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
投資活動		
購入物業、廠房及設備付款	(140,451)	(12,688)
購入無形資產付款	-	(23,083)
出售物業、廠房及設備所得款項	111	74
收購附屬公司之(現金流出淨額)／所得現金(已扣除已付現金)	(172,037)	965
已收利息收入	6,171	3,351
購入合營公司之付款	-	(5,000)
已抵押銀行存款減少／(增加)	53,117	(130,025)
購買買賣證券付款	-	(41,905)
出售買賣證券所得款項	49,241	-
投資活動所耗現金淨額	(203,848)	(208,311)
融資活動		
根據公開發售及配售及與配售有關之 超額配股權發行股份所得款項淨額	-	364,253
發行新股所得款項淨額	454,606	-
少數股東注資	27,435	14,850
銀行貸款所得款項	592,282	612,000
償還銀行貸款	(623,818)	(696,198)
已付財務成本	(27,048)	(23,473)
已付股東股息	(49,800)	(92,150)
已付少數股東股息	(3,028)	(4,850)
融資活動所得現金淨額	370,629	174,432
現金及現金等價物增加淨額	156,203	64,322
於一月一日之現金及現金等價物	142,502	78,180
匯率變動之影響	(4,032)	-
於十二月三十一日之現金及現金等價物	294,673	142,502

第44至95頁之附註屬此等財務報表一部份。